
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 09:05 1 4525 0 1

Т2 30:30 2 4819 1 1 1

Т3 39:46 3 4518 1 2

4 4528 1 3

Досу. 3 6 4531 2 3

Реал. 3 7 4529 2 4

8 4526 2 5

12 4517 3 5

13 4516 3 6

14 4521 4 6

15 680 7 4 7

17 4522 11 7' 26:58 39:59 4 8

19 4524 5 8

26 4702 1 5 9
27 4701 6 9

28 4700 1 4' 16:49 7 9

А 5077 36' 8 9

Б 4688 9 9

Ц 9 10

Д 9 11

7 Мин 16 21 38 40 10 11

М Игр 17 15 17 15 10 12

11 12

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 12 12

Т1 1 4119 12 13

Т2 34:41 2 4096 12 14

Т3 35:52 3 4113 3 12 15

4 4101 1 13 15

Досу. 4 7 4099 7 39:59 13 16

Реал. 2 9 4115 4 14 16

10 4097 2 15 16

11 4104 2 36:19 16 16

12 4105 16 17

13 4106 21:52 39:59 17 17

15 4108 1 17 18

17 4098 18 18

19 4110 18 19

19 19

19 20

20 20

А 21 20
Б 1616

Ц

Д

7 Мин 4 7 9 24

М Игр 11 7 10 3

30.03.2024 Сала: АНТОН ДИМИТРОВ12:45

8'

Јанев Теофил 

Гичев Иван 

Голови

Коцев Панче

СВ. НИКОЛЕ

С
л
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б

е
н
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р

е
тс

та
вн

и
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 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Пионери 15 КОЛО

Бели 

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Јорданов Андреј Дежурен лекар

Записничар

20

Забелешка

Движење Рез.

Милошевски Филип 

Зенговски Војдан 

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Терзиевски Виктор 

Контролор

2'

Чапов Двид 

Ивановски Јанко 

Алексовски Гораст 

Петрушевски Перица 

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Милошевски Константин 

8'11'18'21' 23' 17' 

40'

Котевски Стефан 

Зенговски Филип 

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1000

МРК КЛ7 СВ. НИКОЛЕ

Место:

80

Натпревар

РК БУТЕЛ 

Полувреме

5 9
Краен Резултат

21

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

20

Мерач на време

Видоевски Филип

Јашар Лела

БАДАРОВСКА АНГЕЛА

Пејковски Стефан 

7 M

7 M Стојменов Марко 

Игњатов Андреј 

Јованов Никола 

Пршевски Михаил 

Конески Максим 

Поп Ѓоргиев Алек 

Василевски Кристијан 

ЕКИПА Б Боја на дрес

Ѓорѓиев Иван 

Стојменов Дамјан 

Менчов Благоја

С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
к 

Б
 :

Забелешка

Дечков Димитар 

3'30' 

Трајчевски Нино 

Андушов Огнен 

Конев Илија 

Тајм аут

Митев Димитар 

15'24' 31' 

13'22' 24' 26'30' 32' 

36' 36' 38' 40' 40' 

Ѓоргиевска Моника 

35' 

Судија А

1'6'11'25' 28' 31' 40' 

Жолти 

9'37' 

21

17' 19'38' 39' 

34' 

Велевски Теодрор 

28' Жежовиќ Петар 

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Кајевиќ Филип 

Петрушевски Теодор 

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


